CREDIT

27AWOPK8496Q1Z5

JC11595012  122945FGJ  670.00  670.00

JC11/5  123329ADFJ  1460.00  1460.00

JC12/8  123330AJFJ  1060.00  1060.00

56/4  121451AEHJ  1580.00  1580.00

JC1/7  123453IDJ  940.00  940.00

JC2305/8  123422ADAJ  1410.00  1410.00

14440.00

14440.00

14

RUPEES  FOURTEEN THOUSAND FOUR HUNDRED FORTY ONLY

253.09  253.09CGST : SGST :